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HLU via mina sidor  

Logga in på mina sidor via mjolbybostad.se 

Logga in genom ditt användarnamn och lösenord, ditt Bankid alternativt via AVI där du 
kan logga in med personnummer och ocr-nummer på din hyresavi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Under fliken Funktioner hittar du Underhållsstatus. Här klickar du för att se vilka olika 
underhåll du kan välja. Har du fler kontrakt (exempelvis både lägenhet och garage) 
måste du välja så att det är din lägenhet som syns i fönstret Objektsnummer. Klicka 
sedan på länken Hyresgäststyrt underhåll  

 
 
 
 
 
 
 
 

Här kommer du att se dina utrymmen och de underhåll som kan utföras eller vilket 
datum det är planerat. De som kan utföras har en Lägg i kundvagn-knapp under sig 
och de som inte kan utföras har ett rött kryss under. Tänk på att lägga samtliga 
underhållsåtgärder du vill ha med i kundvagnen innan du går vidare och skickar in. Du 
kan även se din totala hyresrabatt om du inte väljer något underhåll. 
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OBS! Det syns inga belopp på kommande rabatter. Beloppet blir synligt först när 
datumet för underhållet passerats. På dessa underhåll står det Rabatt: Ingen (se 
bilden ovan). Dessa tas inte heller med i summeringen men går fortfarande att lägga i 
varukorgen. Underhåll med datum som passerats har aktuellt belopp utskrivet i 
rabatten. 
 
Du kan se vilka underhåll du lagt i kassan i listvyn Kundvagn. När du har lagt till de val 
du vill beställa, klickar du på Gå till kassan.  

 
 
På nya sidan som kommer upp visas ditt kundnummer, objektsnummer och en 
förteckning över vilka underhåll som är valda. Klicka på knappen Skicka in beställning 
om förteckningen stämmer. Den kostnad som visas är den hyresrabatt du tidigare hade 
alternativt skulle komma att få. 
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När du skickat in din beställning får du upp bekräftelsesidan ovan. Tänk på att din 
beställning inte är fullgjord förrän du varit inne och valt färg/tapet/golv på vårt kontor 
på Burensköldsvägen 6 i Mjölby.  
 
Öppettider för besök gällande HLU-beställningar 2023 är: 

• Tisdag 17/10 klockan 13.00-15.00 
• Fredag 20/10 klockan 13.00-15.00 
• Tisdag 31/10 klockan 15.00-17.00 
• Fredag 3/11 klockan 09.30-11.30 

 
Du som är osäker på hur du gör din beställning är välkommen att få hjälp dessa tider. 
  

XXX-XX-X-XX (Testvägen 1 
A) 

Inloggad som XXXXXX 
(XXXXXX) 

Inloggad som XXXXXX 
(XXXXXX) 


